

---

# ***Tamaco International A/S***

Vesterbrogade 6D, 3., 1620 København V

## **Årsrapport for 2015/16**

(regnskabsår 1/10 - 30/9)

---

CVR-nr. 24 98 03 91

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 15/12 2016

Christian Jacobsen  
Dirigent



**pwc**

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 6

1. oktober - 30. september

Balance 30. september 7

Noter til årsregnskabet 8

Regnskabspraksis 10

# Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Tamaco International A/S Vesterbrogade 6D, 3. 1620 København V  Telefon: 33 36 00 36 Telefax: 33 36 00 30  CVR-nr.: 24 98 03 91 Regnskabsperiode: 1. oktober - 30. september Regnskabsår: 17. regnskabsår Hjemstedskommune: København
<b>Bestyrelse</b>	Karsten Deibjerg Kristensen, formand Christian Jacobsen Nina Bang Lægdsgaard
<b>Direktion</b>	Nina Bang Lægdsgaard
<b>Revision</b>	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nobelparken Jens Chr. Skous Vej 1 8000 Aarhus C
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Bank Skt. Clemens Torv 2-6 8000 Aarhus C
<b>Koncernregnskab</b>	Selskabet indgår i koncernrapporten for Tamaco Holding A/S, Aarhus, CVR-nr. 73 04 52 15.

# Beretning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i handel med svine- og oksekødsprodukter samt fjerkræprodukter på eksportmarkeder.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 3.187.519, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på DKK 8.886.041.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år et aktivitetsniveau og resultat på niveau med 2015/16.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse

## 1. oktober - 30. september

	Note	2015/16	2014/15
		DKK	DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>8.974.705</b>	<b>7.606.658</b>
Personaleomkostninger		-4.625.582	-3.454.526
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>4.349.123</b>	<b>4.152.132</b>
Finansielle indtægter		40.902	16.836
Finansielle omkostninger		-277.230	-413.745
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.112.795</b>	<b>3.755.223</b>
Skat af årets resultat	1	-925.276	-877.772
<b>Årets resultat</b>		<b>3.187.519</b>	<b>2.877.451</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte	800.000	719.000
Overført resultat	2.387.519	2.158.451
	<b>3.187.519</b>	<b>2.877.451</b>



## Balance 30. september

	Note	2016 DKK	2015 DKK
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.229.533	22.379.507
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.873.690	0
Andre tilgodehavender		85.321	217.289
Udskudt skatteaktiv		18.879	18.879
<b>Tilgodehavender</b>		<b>28.207.423</b>	<b>22.615.675</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>4.163</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>28.207.423</b>	<b>22.619.838</b>
<b>Aktiver</b>		<b>28.207.423</b>	<b>22.619.838</b>
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		7.086.041	4.667.782
Foreslået udbytte for regnskabsåret		800.000	719.000
<b>Egenkapital</b>	2	<b>8.886.041</b>	<b>6.386.782</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.760.699	9.755.136
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.719.600	3.533.933
Selskabsskat		925.274	953.889
Anden gæld		2.915.809	1.990.098
<b>Kortfristet gæld</b>		<b>19.321.382</b>	<b>16.233.056</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>19.321.382</b>	<b>16.233.056</b>
<b>Passiver</b>		<b>28.207.423</b>	<b>22.619.838</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	3		

# Noter til årsregnskabet

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	DKK
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	925.276	953.889
Årets udskudte skat	0	-76.117
	<u><b>925.276</b></u>	<u><b>877.772</b></u>

## 2 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført</u>	<u>Foreslået udbyt-</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	te for regnskabs-	DKK
			år	
			DKK	
Egenkapital 1. oktober 2015	1.000.000	4.667.782	719.000	6.386.782
Betalt ordinært udbytte	0	0	-719.000	-719.000
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	30.740	0	30.740
Årets resultat	0	2.387.519	800.000	3.187.519
<b>Egenkapital 30. september 2016</b>	<u><b>1.000.000</b></u>	<u><b>7.086.041</b></u>	<u><b>800.000</b></u>	<u><b>8.886.041</b></u>

Selskabskapitalen er fordelt således:

	<u>Antal</u>	<u>Nominal værdi</u>
		DKK
A-aktier	750	750.000
B-aktier	250	250.000
		<u><b>1.000.000</b></u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter til årsregnskabet

	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> DKK
<b>3 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser</b>		
<b>Leje- og leasingkontrakter</b>		
Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 6 mdr.	110.000	105.000

### Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv.

Selskabet indgår med koncernen i en cash-pool ordning, hvor der hæftes solidarisk for den samlede kreditramme.

Selskabet har overfor moderselskabets bankforbindelse stillet sikkerhed i form af virksomhedspant på TDKK 20.000.
